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Seurattu SDK 541/2022 saakka.

30.12.2014/1446

Valtioneuvoston asetus kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta

Katso tekijänoikeudellinen huomautus käyttöehdoissa.

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti säädetään kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta
annetun lain (1704/2009) nojalla

1 §
Syrjäisyysluvun määräytymisperusteet

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain (1704/2009) 26 §:ssä tarkoitettu
syrjäisyysluku muodostuu kahden väestöpohjaindeksin summasta, joiden kummankin
minimiarvo on 0. Ensimmäinen väestöpohjaindeksi (paikallinen väestöpohjaindeksi) mittaa
väestön määrää 25 kilometrin etäisyydellä ja toinen (seudullinen väestöpohjaindeksi) 50
kilometrin etäisyydellä kunnan väestöllisestä keskipisteestä. Kunnan väestöllinen keskipiste
on kunnan laskennallinen väestön keskipiste, joka lasketaan pinta-alaltaan yhden
neliökilometrin suuruisista ruuduista käyttäen painomuuttujina kunkin asutun ruudun
väestömäärää ja sijaintimuuttujana ruudun keskipisteen koordinaatteja.

Paikallinen väestöpohjaindeksi saadaan vähentämällä 15 000:sta enintään 25 kilometrin
etäisyydellä asuvan väestön määrä ja jakamalla erotus 15 000:lla. Seudullinen
väestöpohjaindeksi saadaan vähentämällä 60 000:sta enintään 50 kilometrin etäisyydellä
asuvan väestön määrä ja jakamalla erotus 60 000:lla. Indeksit lasketaan Tilastokeskuksen
viiden vuoden välein tarkistamasta tilastosta, joka koskee väestön jakautumista yhden
neliökilometrin kokoisille alueille.

2 §
Verotuloihin perustuvassa valtionosuuden tasauksessa huomioon otettavat verotulot

Määrättäessä kunnan verotuloihin perustuvaa valtionosuuden tasausta otetaan kunnan
peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 29 §:n mukaisina laskennallisina verotuloina
huomioon verot varainhoitovuotta edeltävää vuotta edeltäneeltä verovuodelta. Jos
verotulojen maksuunpanotiedot eivät ole käytettävissä varainhoitovuotta edeltävän
joulukuun 1 päivään mennessä, voidaan käyttää tätä aikaisemman verovuoden tietoja.
Tällöin valtionosuuksien tasausten oikaisu tehdään kahden kuukauden kuluessa
maksuunpanotietojen valmistumisesta.

Kunnan laskennallisena kunnallisverona käytetään verontilityslain (532/1998) 3 a §:ssä
tarkoitettua laskennallista kunnallisveroa ja kunnan yhteisövero-osuutena mainitun pykälän
mukaista maksettavaa yhteisöveroa.

Laskettaessa ydinvoimalaitoksen laskennallista kiinteistöveroa, kunnan laskennallinen
verotulo saadaan laskemalla yhteen kunnan laskennallinen kunnallisvero,
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ydinvoimalaitoksen laskennallinen kiinteistövero ja yhteisöveron määrä. Laskennallista
verotuloa laskettaessa asukaslukuna käytetään sen vuoden asukaslukua, jonka tuloihin
kunnallisvero ja yhteisövero perustuvat.

 3 §
Kotikuntakorvausta koskevien tietojen toimittaminen

Kunnan ja muun esi- ja perusopetuksen järjestäjän on toimitettava valtiovarainministeriölle
kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 43 §:ssä tarkoitetut tiedot niiden
oppilaiden määrästä ja kotikunnista, joille se järjestää esi- ja perusopetusta. Tiedot on
toimitettava Tilastokeskuksen lomakkeella viimeistään varainhoitovuotta edeltävän vuoden
20 päivään helmikuuta mennessä. Oppilaiden määrät ja kotikunnat on ilmoitettava erikseen
6, 7–12 ja 13–15 -vuotiaiden osalta. Lisäksi ne oppilaat, joilla ei ole Suomessa kotikuntaa tai
joiden kotikunta on Ahvenanmaan maakunnassa, on ilmoitettava eriteltyinä.

4 §
Kustannustenjaon tarkistusta koskevat neuvottelut

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 47 §:n 1 momentissa tarkoitetut
neuvottelut valtiovarainministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön, opetus- ja
kulttuuriministeriön ja Suomen Kuntaliitto ry:n välillä käydään valtiovarainministeriön
johdolla.

5 § (30.12.2021/1374)
Perushinnat vuonna 2022

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 6–13 sekä 26–28 §:ssä tarkoitetut
perushinnat ovat vuonna 2022 seuraavat:

Ikärakenne Euroa
0–5-vuotiaat 9 713,30
6-vuotiaat 10 305,71
7–12-vuotiaat 8 595,88
13–15-vuotiaat 14 733,47
16–18-vuotiaat 4 728,28
19–64-vuotiaat 1 157,20
65–74-vuotiaat 2 306,18
75–84-vuotiaat 6 457,36
85 vuotta täyttäneet ja vanhemmat 22 359,23
Muut laskennallisten kustannusten kriteerit
Sairastavuuskerroin 1 329,61
Työttömyyskerroin 103,34
Vieraskielisyyskerroin 2 237,64
Kaksikielisyys 318,56
Saaristoisuus 438,47
Saaristo-osakunta 320,75
Asukastiheyskerroin 45,00
Koulutustaustakerroin 457,42


